#### DEFINIT. XLIV.

*Non verò sunt privilegiata impensa, in curationem  
uxoris, & liberorum debitoris  
factæ.*

- 1 Quid verò si impensis fecerit debitor in Curati-  
onem uxoris vel liberorum suorum? Hasce  
neutiquam privilegiatas esse, vel inde appetet, quod  
Sanctio Electoralis disertè loquatur de persona de-  
bitoris ægroti (in seiner Krankheit) b. Const. 28. &  
Ord. Process. judic. tit. 42. §. Ferner soll das jentige.  
2 † Ex quo satis liquet, ad medicamenta, curationi  
Uxorius vel liberorum adhibita, privilegium hoc  
prælationis haud extendi debere; prout dixi *supr.*  
3 defin. 39. de impensis funebribus. † Quarum ea-  
dem est ratio, atque sumptuum, in curationem de-  
bitoris ægroti factorum, Defin. *preced.* Dd. in l. ult.  
§. in computatione 9. C. de jur. delib. Vincent. de  
Franch. *decis. s. n. num. 1.*

Ita Domini in causa Creditorum Georgii Röschens/ zu Pe-  
nig/ Mens Mayo, Anno 1634. (Verba sent. Diejenige Be-  
gräbniss-Rosten aber und Arguen/ so auf des Schuldners  
Sohnes und Weibes Krankheit und Begräbniss aufgewen-  
det worden/haben sich die Gläubiger vor andern einiger prior-  
ität nicht anzumessen/sondern sie werden derer nebenst den  
andern Chirographariis billig befriediget/it.)

Ist in causa Barthel Hertels Gläubiger/ ventilata coram  
Senatu Lipensi, Mense Sept. Anno 1635.

#### DEFINIT. XLV.

*Privilegiata sunt impense duntaxat erogata in cu-  
rationem morbi, ex quo debitor  
ægrotus obiit.*

- 1 Sunt ergò privilegiatae impensaæ erogatae in cura-  
tionem ipsius debitoris Defin. *preced.* † Sed nec  
haec indifferenter omnes. Quid enim si debitor ægrotus  
ex medicamentis & curatione Medicorum, Chi-  
rurgorum & Pharmacopolarum reconvaluerit, ac  
pristinæ sanitati restitutus, aut etiam in cura-  
tionem anterioris morbi, ex quo jamdudum pristinam  
2 sanitatem recipit, erogataæ fuerint? Non certè tūm  
impensaæ reliquo æri alieno sunt præferendæ, sed re-  
stringendum est privilegium prælationis ad curam  
eo in morbo adhibitam, ex quo postea decesserit  
ægrotus, l. in restituenda. 4. Ibi: *in mortui infirmi-  
tatem.* C. de petit. heredit. l. legatum 3. Ibi: *morbum  
ejus defuncti.* C. de relig. & sumptib. funer. Petr. Heig.  
part. 2. quest. 26. num. 70. Reinh. Rosa in addit. ad  
Dan. Moller. *bis num. 27.* Roland. à Valle vol. 1. con-  
sil. 14. num. 27. † Concesserim tamen in casibus præ-  
dictis, alimentorum saltem privilegium Medicis tri-  
buendum eliet l. verbo *victus 43. de V. S. Garf. de  
expens. c. 3. num. 42.*